2018年 8月 28日

関係各位

日鉄住金マイクロメタル株式会社

親会社経営統合に伴う当社の商号変更について

2018年 3月 2日に公表されました、2018年 10月 1日を予定とする新日鉄住金化学株式

会社と、当社親会社の新日鉄住金マテリアルズ株式会社との経営統合に伴う、当社の商号

変更につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

１．商号変更内容

＜現商号＞

日鉄住金マイクロメタル株式会社

（英文名：Nippon Micrometal Corporation）

＜新商号＞

日鉄マイクロメタル株式会社

（英文名：Nippon Micrometal Corporation）※英文名変更ありません。

２．商号変更期日

 2018年 10月 1日

以 上